quae vulgato nomine « Máchala » nominatur ; cathedram vero suae di

gnitatis et potestatis collocavit idem Antistes in templo B. M, V. de 

Mercede, quod ex hoc temporis ad gradum et dignitatem praelaticii tem

pli, quod dicitur, evehimus, debita iura et privilegia tribuentes atque 

onera imponentes. Modo conditam Praelaturam de EI Oro metropolita

nae Ecclesiae Quitensi subicimus tamquam suffraganeam. Item Praesul 

iuri Archiepiscopi Quitensis erit obnoxius. Qui iuvenes vero ad sacerdo

tium capessendum vocentur, iisdem educandis Seminarium saltem ele-

mentarium in hac Praelatura aedificetur, iuxta normas communes et 

leges a S. Consilio de Seminariis et Studiorum Universitatibus latas, 

ex quo lectissimi quique pueri Romam mittantur, ut, in sacra totius 

catholici orbis civitate, ecclesiasticis doctrinis sincere imbuantur, col

legio Piano Latino Americano recepti. Ad Mensam quod attinet Prae

laturam, eam constituent sive bona quae novae Praelaturae, divisis 

Guayaquilensis et Loianae dioecesium bonis iuxta can. 1500 Cod. Iur. 

Can., obvenient; sive Curiae emolumenta; sive denique a christia

nis oblata dona. Volumus praeterea ut, simul ac hae Litterae Nostrae 

ad effectum deductae fuerint, ii clerici qui in territorio novae Praela

turae legitimum habeant domicilium, huic Ecclesiae ascripti censeantur. 

Itidem Praelaturae regimen et administratio, electio Vicarii Capitularis 

seu Administratoris, sede vacante, cleri et populi iura et alia huius

modi, haec omnia Iuris Canonici praescriptis contineantur. Ut par est, 

ea documenta et acta quae aliquo modo Praelaturam de EI Oro respi

ciant, quam primum a Curiis episcopalibus Guayaquilensi et Loiana ad 

eiusdem tabularium mittantur, religiose custodienda. Mandamus po

stremo ut quae his Litteris praescripsimus venerabilis Frater Opilius 

Rossi efiicienda curet, cui debitas facultates tribuimus, vel ille qui eo 

tempore quo haec decreta ad effectum deducentur Aequatorianae Nun

tiaturae praeerit. Poterunt ipsi scilicet et alium delegare, dummodo in 
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ecclesiastica dignitate constitutum; qui tamen negotium perficiet, onus 

habebit documenta confectae rei exarare eaque sinceris exemplis ad 

S. Congregationem Consistorialem, quam primum poterit, mittere. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edi

ximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini propterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere li

ceat; quin immo, harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum praeferant viri in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscri

pta eadem omnino habenda erit fides quae hisce haberetur, si ostende

re tur . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quo

quo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statu

tas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae apud S. Petrum, die sexto et vicesimo mensis Iulii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontifica

tus Nostri sexto decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI $ Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Prot. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco f f i P lumbi 
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II 

GABONENSIS 
(TUCUPITENSIS) 

E VICARIATU APOSTOLICO CARONENSI QUAEDAM REGIO SEPARATUR, QUAE IN 

NOVI VICARIATUS FORMAM REDIGITUR, (( TUCUPITENSIS )) APPELLANDI. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Crescit in dies Ecclesia sancta, sicut arbor illa quae umbrosas pa-

tulasque frondes ita protendit suas, ut « volucres caeli veniant et habi

tent in ramis eius » (Mt. 13, 32) ; quae etsi impiis tempestatum furiis 

vehementer quassetur, divinae tamen lumine gratiae collustrata omni

bus terrae populis securum est refugium ac firmum tutamentum. Nos 

itaque, qui superno Dei numine eiusdem Ecclesiae regimen tenemus, 

valde animo laetamur uberes huiusmodi progressus considerantes; ac 

libentissime propterea accipimus preces venerabilis Fratris Armandi 

Lombardi, Archiepiscopi titulo Caesariensis Philippi et in Veneti o lana 

Republica Apostolici Nuntii, qui, ad Evangelii praeconum apte iuvan 

dos levandosque labores, ab hac Romana Sede postulavit ut ex Aposto

lico Vicariatu Caronensi quaedam separaretur regio atque novus ex 

ea Vicariatus crearetur. Re igitur qua par erat diligentia considerata, 

clara idcirco scientia eorum quae gesturi sumus ; explorato praeterea 

quid Ordinarius Apostolici Vicariatus Caronensis de hoc sentiret ne

gotio; consensu denique eorum suppleto, quorum haec res quavis ra

tione intersit, de suprema Nostra potestate haec quae sequuntur decer

nimus atque statuimus. Ab Apostolico Vicariatu Caronensi, in Vene

zolana Repubblica, eam territorii partem distrahimus in qua civilis regio 

exstat vulgato nomine (( Delta Amacuro » ; eandem praeterea regionem 

in novi Apostolici Vicariatus formam redigimus, qui Tucupitemis ab 

urbe « Tucupita » nuncupabitur quemque sollertibus curis Fratrum Mi

norum Capulatorum concreditum volumus, ad Nostrum tamen et San

ctae Sedis nutum. Apostolicus igitur Tucupitensis Vicariatus totum 

eius regionis, quam supra diximus, territorium amplectetur iisdemque fi

nibus, ut patet, atque ipsa circumscribetur. Quem praeterea Vicariatum 

itemque eius pro tempore Praesules iis iuribus honoribusque ornamus 
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atque oneribus officiisque astringimus, quibus solent ceteri Vicariatus 

eorumque Praesules et ornari et astringi. Ut autem ea quae Nostris bisce 

Litteris iubemus efficiantur, venerabilem Fratrem Armandum Lombardi 

deligimus, vel eum qui eo tempore quo haec decreta ad rem adducentur 

Apostolicae in Venetiolana Republica Nuntiaturae praeerit; cui vero 

contigerit hoc exsequendum opus, illi necessarias ad id potestates fa

cimus cuilibet subdelegandas, si opus fuerit, viro qui ecclesiastica digni

tate polleat. Praecipimus pariter ut confectum negotium in acta refe

ratur, quorum fide digna exempla ad S. Consilium Christianae Fidei 

Propagandae quam primum mittantur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra egerit ac Nos 

ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini pro

pterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub